sổ nhôm kính, trần thạch cao khung chìm giật hộp.

+ Tầng 2 – Khu 2 (phòng sinh hoạt chung): tường sơn nước, nền lát gỗ
công nghiệp, vách ngăn nhôm kính + vách gỗ, trần la phông, cửa đi, cửa sổ gỗ,
ban công lát tấm nhựa, lan can sắt.

3. Giá khởi điểm: 2.574.222.534 đồng (Hai tỷ, năm trăm bảy mươi bốn
triệu, hai trăm hai mươi hai nghìn, năm trăm ba mươi bốn đồng) * Giá trị tài
sản nêu trên là giá khởi điểm để tổ chức đấu giá, người mua được tài sản phải
chịu các khoản phí, thuế, lệ phí và thực hiện nghĩa vụ tài chính khác (nếu có)
liên quan đến việc đăng ký, chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định